
UCHWAŁA NR XXVII/287/2018
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Węgierska Górka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) - działając na wniosek Wójta,

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Węgierska Górka na 15 (piętnaście) jednomandatowych okręgów 
wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/145/2012 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Węgierska Górka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu oraz Uchwała Nr XXX/290/2014 Rady Gminy Węgierska Górka 
z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Węgierska Górka na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy i sołectwach 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2018 r.

Poz. 2082



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Sobel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2082



Zał�cznik  

do Uchwały Nr XXVII/287/2018 

Rady Gminy W�gierska Górka 

z dnia 21 marca 2018 r.  

Numer 

okr�gu 

wyborczego

Granice okr�gu wyborczego 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okr�gu 

1 2 3

1 

Cz��� sołectwa Cisiec ulice: 

Doliny, Gajówka, K�pki, Kolorowa, Ko�cowa,  

mjr Kazimierza Czarkowskiego, Modrzewiowa, Ogrodowa, 

Polna, Prymasa Stefana Wyszy�skiego (od 1 – do 40), Sarnia, 

Spacerowa, Stroma, Trakt Cesarski (od 1 – do 46), 

Turystyczna, W�ska, Wczasowa, Wodna, Za Groniem 

1 

2 

Cz��� sołectwa Cisiec ulice:  

Borowa, Brzoskwiniowa, Jutrzenki, Kr�ta, Krótka, 

Kwiatowa, Letnia, Łagodna, Ł�gowa, Łukowa, Mokra, 

Prymasa Stefana Wyszy�skiego (od 41 – do 147 i 149), 

Rolnicza, Równa, Sportowa, Widokowa, Wiosenna, 

Wrzosowa 

1 

3 

Cz��� sołectwa Cisiec ulice:  

Agrestowa, Akacjowa, Brzegowa, Cicha, Cisowa, Głogowa, 

Grobla, Grzegorzków, Ja�minowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Le�na, Lipowa, Ł�czna, Ł�kowa, Morelowa, Nad Potokiem, 

Osiedlowa, Owocowa, Półkole, Rzeczna, Pod Gór�, 
Spokojna, Stawowa, �wierkowa, Topolowa, Trakt Cesarski 

(od 47 – do ko�ca), Wesoła, Wierzbowa, Wi�niowa 

1 

4 

Cz��� sołectwa Cisiec ulice:  

Brzozowa, Górska, Kolejowa, Konwaliowa, Liliowa, 

Morwowa, Prymasa Stefana Wyszy�skiego (148 i 150 oraz 

od 151 – do ko�ca), Ró�ana, Słoneczna, Sołecka, Stra�acka, 

Szkolna, Tynionka, Wiklinowa, Wspólna, Wypoczynkowa, 

Zacisze 

1 

5 
Cz��� sołectwa W�gierska Górka ulice:  

Osiedle XX-lecia II RP, Pla�owa 
1 

6 

Cz��� sołectwa W�gierska Górka ulice: 

3 Maja, Bukowina, Fryderyka Gawła, Kamienna, Kolejowa, 

Kolonia, Kopernika, Ko�ciuszki od 1 – do 8, Kpr. Tomaszka, 

Kpt. Semika, Legionów Polskich, Nad Soł�, Obro�ców 

W�gierskiej Górki, Ogrodowa, Partyzantów, Przemysłowa, 

Raczy�skiego, Wyspia�skiego, Wyzwolenia (od 30 – do 

ko�ca), Wzgórze, Za torem, Zielona (od 1 – do 58) 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2082



7 

Cz��� sołectwa W�gierska Górka ulice:  

Fabryczna, Graniczna, Grobla, Ko�ciuszki (od 9 – do ko�ca), 

Nad Stawem, Osiedle Wyzwolenia, Polna, Słoneczna, 

Stawowa, Wi�niowa, Wyzwolenia (od 1 – do 29), Zacisze 

1 

8 

Cz��� sołectwa W�gierska Górka ulice:  

Masztowa, Osiedle Le�niczówka, Parkowa,  

Zielona (od 59 – do ko�ca), Zielona Górna 

1 

9 

Cz��� sołectwa �abnica ulice: 

Bukowina, Franciszka�ska, Gajowa, Graniczna, Jesionowa, 

Klonowa, Ks. Karola �miecha (od 1 – do 95 i od 96 – do 116 

parzyste), Leszczynowa, Letnia, Lipowa, Łagodna, 

Malinowa, Objazdowa, Ogrodowa, Partyzantów, Pogodna, 

Prosta, Rowerowa, Skalna, Spacerowa, Strumykowa, 

Szeroka, Topolowa, Turystyczna, Wesoła, Wierzbowa, 

Wspólna 

1 

10 

Cz��� sołectwa �abnica ulice:  

Ba�niowa, Cicha, Konwaliowa, Krótka, Ks. Karola �miecha 

(od 97 – do 117 nieparzyste, od 118 – do 205, oraz od 206 – 

do 264 parzyste), Kwiatowa, Ł�czna, Ł�gowa, Magazynowa, 

Miła, Mostowa, Parkingowa, Pocztowa, Podjazdowa, Polna, 

Rekreacyjna, Rolnicza, Ró�ana, Rzeczna, Sadowa, 

Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Stokowa, Stra�acka, 

Szkolna, Wiejska, Wiosenna, Wi�niowa, Zacisze, Zaporowa, 

Za Wod�, Zjazdowa, 	ródlana 

1 

11 

Cz��� sołectwa �abnica ulice:  

Bednarska, Boracza, Bory, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, 

Dadoki, D�bowa, Gminna, Górska, Halna, Ja�minowa, 

Jodłowa, Kamienna, K�pki, Kolonia, Kowalska, Kr�ta,  

Ks. Karola �miecha (od 207 – do 265 nieparzyste i od 266 – 

do ko�ca), Le�na, Ł�kowa, Milówki, Miodowa, Olchowa, 

Owocowa, Płone, Potokowa, Półkole, Sosnowa, Stroma, 

�wierkowa, Wi�zowa, Wodospadowa, Wojtatówka, 

Wrzosowa, Wzgórze 

1 

12 

Cz��� sołectwa Ci�cina ulice:  

3 Maja, Barwna, Bratków, Dziedziców, Grobla, Jana Pawła II 

(od 24 – do 36 parzyste i od 37 – do ko�ca), Juraszków, 

Mickiewicza, Nadbrze�na, Niepodległo�ci Polski, Pod 

Kopcem, Pogodna, Pszczelarska, Rzeczna, Słoneczna, 

Solany, Spokojna, W�ska, Wesoła, Wi�niowa, Wspólna,  

Za Torem 

1 

13 

Cz��� sołectwa Ci�cina ulice: 

Bukowa, Bystry Potok, D�bowa, Dworkowa, Graniczna 

 (od 1 – do 70), Jana Pawła II (od 1 – do 23 i od 25 – do 35 

nieparzyste), Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, Kolejowa, 

Ogrodowa, Pogórze, Sosnowa, Szkolna, �wi�tego Floriana, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2082



�wi�tej Katarzyny (od 1 – do 33), Targowa, Topolowa, 

Widokowa, Zacisze, Zar�bek 

14 

Cz��� sołectwa Ci�cina ulice:  

Boczna, Bra�ków, Górska, Graniczna (od 71 – do ko�ca), 

Kasztanowa, Kwiatowa, Le�na, Lipowskich, Prosta, Sadowa, 

�wierkowa, �wi�tej Katarzyny (od 34 – do 101 i od 103 – do 

119 nieparzyste), Turystyczna, Wzgórze 

1 

15 

Cz��� sołectwa Ci�cina ulice: 

Biegunów, Bystrza�ska, Cicha, Fabisiów, Fico�ka, Kowali, 

Krótka, Laskowa, Lipowa, Młodych, Nad Le�niczówk�, 
Ró�ana, Spacerowa, �wi�tej Katarzyny (od 102 – do 120 

parzyste i od 121 – do ko�ca), T�czowa, Urocza, Zdrojowa 

1 

Liczba mieszka�ców: 15.103  

Liczba mandatów: 15  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 1.006,87 osób (15.103 : 15 = 1.006,87)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2082


		2018-03-30T12:49:45+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




